
FAKTURA: 1 1 0 132128 Stranac 1 l1

Daiov! doklad cislo : 110132128
Kon5tantnli symbol : 0008

D6tunr vy.qtavenia ". 14.06.2013
D6tum splatnosti . 14.07.2013
Forma 0hrady : prevodnlm prikazom

D6tunr dodania/prijatia platby: 14.06.2013

Dod5vatel': POZANA MASO s.r.o. le9 : 36059055

pribinova 176 Dlc : 2020065388

96001 Zvoren le DPH : SK2o2oo65388

ZapisanA v OR Okresn6ho s0du v B.Bystrici, odd. Sro, vl. c. 8232lS

Peria2nli 0stav : VUB

e islo 0dtu : 2257297857 t0200
Telefon : 04515362 834

Fax . 04515362834
E-mail: :

Odberatel': Magnolia 
d

Zariadenie socielnych
Sportbve M
94701 Hurbanovo

le o: 00352314 Dle :

Druh dod6vky
SpOsott dopravy

e. objedn6vky:

Dodaci list:

23145

23153

23153

2,900

t(),000

7 700

2,00

2,80

2,60

Oznadenie dod6vky
,\Q 1': Lt

Bratislavsk6 p6rky
18.06 2013

Sumkov6 sal6ma
29.06 20I 3

Sumkov6 sal6ma
2() 06 20I 3

MnoZstvo Mj

Dodtivala L'

2,900 kg

10,000 kg

7,700 kg

Cena/Mj
bez DPH DPH

Cena/Mj Cena spolu
s DPH bez DPH

2,40

3,36

3.12

20

20

20

5,80

28,00

20,02

Ziekladnit sadzba 20% 53,82 10,76

53,82 10,76
I B, 06. 201J

76. 960 01 Zvolen

Zaokruhlenie.

Celkom k fhrade :

0,00

64.58 EUR

USC v!'robcu: SK 6113 ES
Mdkke varen6,ostatn6 mdsov6 vlrobky pri teplote 0 a2 4 stupriov C, surov6 solen6 miis6 a slaniny nai',riac 12 stupnov C, tepelne opacovane

miis6 a slaniny najviac 4 stupne C, Skvarend bravcovi mast' a o5kvarky najviac 7 stuptlov C

Vyimer: Z6kon 1B/1996 Zbierky z6konov o cen6ch.

POZAhIA EWA

Pilbinova 176, 96)

teo: go

ld nen: srl

Vystavil : Peter PauSo

Y s\r.o.i z\oirn
CI56\ @reooose\e

Spracovane programovfm systemom Helios Orange

Schvdlil : Jozef Gostik
FAVYD/2,10/JMS


